
 

 

                                                                                                                                         

 

UCHWAŁA  Nr   51/2024 
Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu Powiatu Ciechanowskiego dotyczącego 

pozbawienia publicznej drogi kategorii powiatowej Nr 1226W relacji Żochy – Sarnowa Góra 

– Gołotczyzna w obrębie Sarnowa Góra położonej na terenie Powiatu Ciechanowskiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024 poz.107), art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 

320) oraz wniosku Zarządu Powiatu Ciechanowskiego Nr. WA-BOR.0023.55.2024 z dnia 

22.07.2024 r. Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie pozbawienia 

publicznej drogi kategorii powiatowej drogi Nr 1226W relacji Żochy - Sarnowa Góra – 

Gołotczyzna w obrębie Sarnowa Góra stanowiąca działkę nr ew. 31 o powierzchni 1,1292 ha, 

położonej w obrębie ewidencyjnym 0028 Sarnowa Góra, gmina Sońsk, powiat Ciechanowski 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        

Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Witold Okumski 

 

2. Tomasz Robert Chodubski 

 

3. Maciej Jakubowski 

 

4. Artur Kacprzak  

 

5. Jacek Szlachta  

 


